
https://tolyatti.restate.ru/obj/prodazha-zemli-moskovskiy-prospekt-141547022/

Купить землю, земельный участок за 200 000 000 рублей на Московский проспект

Самарская область, Городской округ Тольятти, Тольятти, Московский проспект

200 000 000 Р
1 121 894Р за сот.

178.27 сот.
Общая

РАД-413607 Электронный аукцион назначен на 11.07.2025. Прием заявок по 08.07.2025. К продаже предлагается 6 смежных земельных
участков, образующих единую площадь 1,78 га. Участок расположен в шаговой доступности от набережной и пляжа и подходит под
возведение многоэтажной жилой застройки с эксклюзивными видовыми характеристиками. Площадка под застройку расположена вдоль
Московского проспекта, в границе с Приморским бульваром, входящими в состав Автозаводского района города. КН - 63:09:0103035:563,
площадь - 501 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - трансформаторные подстанции; КН
-63:09:0103035:7367, площадь - 4 371 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - многоэтажная
жилая застройка; КН -63:09:0103035:7368, площадь - 1 542 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного
использования - многоэтажная жилая застройка; КН -63:09:0103035:7369, площадь - 2 746 кв.м., категория земель - земли населенных
пунктов, вид разрешенного использования - многоэтажная жилая застройка; КН -63:09:0103035:7370, площадь - 3 396 кв.м., категория
земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - многоэтажная жилая застройка; КН -63:09:0103035:7371, площадь -
5 271 кв.м., категория ...

 1 c 15.04.2025, обновлен 06.07.2025

Продавец: Комарова Ольга Николаевна

Телефон: +79672464429



https://tolyatti.restate.ru/obj/prodazha-zemli-moskovskiy-prospekt-141547022/

Характеристики

Статус земельного участка ижс



https://tolyatti.restate.ru/obj/prodazha-zemli-moskovskiy-prospekt-141547022/

   

   

 


